OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, PROVENIENTE DA EMENDA
PARLAMENTAR Nº 50410005 E PROPOSTA Nº 09300003000124002/2024, EM
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Valor: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Data da Assinatura do Contrato: 17/12/2025.
Data da Vigência do Contrato: 17/12/2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2025
REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO N° 038/2025.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: AMS COMERCIO DE PRODUTOS LTDA – ME

[...]

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, PROVENIENTE DA EMENDA
PARLAMENTAR Nº 50410005 E PROPOSTA Nº 09300003000124002/2024, EM
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Valor: R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais).

Data da Assinatura do Contrato: 17/12/2025.
Data da Vigência do Contrato: 17/12/2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 105/2025
REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO N° 038/2025.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: RT TECH GO TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS DE

[...]

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, PROVENIENTE DA EMENDA
PARLAMENTAR Nº 50410005 E PROPOSTA Nº 09300003000124002/2024, EM
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Valor: R$ 5.904,00 (cinco mil novecentos e quatro reais).

Data da Assinatura do Contrato: 17/12/2025.
Data da Vigência do Contrato: 17/12/2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 106/2025
REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO N° 038/2025.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: SANDRO VILMAR PIRES – ME

[...]

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, PROVENIENTE DA EMENDA
PARLAMENTAR Nº 50410005 E PROPOSTA Nº 09300003000124002/2024, EM
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

Valor: R$ 15.940,00 (quinze mil novecentos e quarenta reais).

Data da Assinatura do Contrato: 17/12/2025.
Data da Vigência do Contrato: 17/12/2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2025
REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO N° 038/2025.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: HOMETECH SISTEMAS ELETRONICOS LTDA – ME

[...]

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, PROVENIENTE DA EMENDA
PARLAMENTAR Nº 50410005 E PROPOSTA Nº 09300003000124002/2024, EM
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

Valor: R$ 23.100,00 (vinte e três mil e cem reais).

Data da Assinatura do Contrato: 17/12/2025.
Data da Vigência do Contrato: 17/12/2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2025
REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO N° 038/2025.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: S. C.